DIGITALPA

Napoli Servizi S.p.A. - Portale

Arco temporale: Ottobre 2022

Statistiche di navigazione del portale istituzionale della
Napoliservizi S.p.A.



Sommario delle visite

3,760
—fisife
1.880
]
ot 2022
Nome Valore
Visitatori unici 3.756
Visite 3.756
Azioni nel sito 12.279
Numero massimo di azioni in una visita 96
Azioni per visita 3
Durata media delle visite (in secondi) 00:02:50
% rimbalzi 45%
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Paese

Paese

Il italia

BE Stati Uniti

? Sconosciuto
& Regno Unito
B Germania
Bl Francia

® Giappone
E Spagna

iEm Slovacchia

E3 Svizzera

Continente

Continente

Europa
Nord America
Sconosciuto

Asia

Visite

3.593
920
34
19

= P N B~ U

Visite

3.628
90

34

4

Azioni nel sito

11.986
185

55

26

= = N U]

Azioni nel sito

12.034
185

55

5

Azioni per visita

P B P =B N F B N N W

Azioni per visita

= N N W

Tempo medio
sul sito

00:02:55
00:00:33
00:01:34
00:01:57
00:01:28
00:00:32
00:00:05
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tempo medio
sul sito

00:02:54
00:00:33
00:01:34
00:00:05
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% rimbalzi

44%
71%
82%
68%
86%
20%
75%
100%
100%
100%

% rimbalzi

44%
71%
82%
75%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

Ricavo

0€
0€
0€
0€



Regione

Regione

? Sconosciuto

Lingua Browser

Lingua

Italiano
Inglese
Sconosciuto
Tedesco
Francese
Giapponese
Spagnolo
Georgiano

Slovacco

Visite

3.756

Visite

3.594
113
29

P = N B~ U

Azioni nel sito

12.279

Azioni nel sito

11.983
222
43

= U NN U]

Azioni per visita Tempo medio

Azioni per visita Tempo medio

= U P P N P NN W

sul sito
00:02:50

sul sito
00:02:55

00:01:06
00:00:32
00:01:28
00:00:32
00:00:05
00:00:00
00:01:29
00:00:00

Napoli Servizi S.p.A. - Portale | Arco temporale: Ottobre 2022 | Pagina 4 di 7

% rimbalzi

45%

% rimbalzi

44%
69%
93%
86%
20%
75%
100%
0%
100%

Ricavo

0€

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Citta
Citta

? Sconosciuto

Tipo di dispositivo
Tipo di dispositivo

0 Smartphone
(] Desktop

[ Phablet

[ Tablet

Sconosciuto

Visite

3.756

Visite

1.903
1.663
166
22

2
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Azioni nel sito

12.279

Azioni nel sito

5.502
6.001
700
74

2

Azioni per visita Tempo medio

Azioni per visita Tempo medio

P W b~ b~ W

sul sito
00:02:50

sul sito
00:02:13

00:03:26
00:04:05
00:02:14
00:00:00

% rimbalzi

45%

% rimbalzi

50%
40%
42%
55%
100%

Ricavo

0€

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€



Browser

Browser

(@ Chrome Mobile
@ Chrome
Mobile Safari
Microsoft Edge

Samsung Browser

€00

Firefox
Google Search App
Safari

Chrome Mobile iOS

® 0

) Internet Explorer
Headless Chrome

MIUI Browser

(o3 2]

Huawei Browser Mobile

@

Facebook

Firefox Mobile
Opera

Chrome Webview
Ecosia

Edge WebView
(@ Opera Mini

© & O €

Visite

1.235
1.215
539
170
153
141
79

78

40

39

31

=
w

E B N N W W W o
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Azioni nel sito

4.091
4.373
1.306
617
375
526
304
265
115
203
36

30

13

R W w u Ut U W

Azioni per visita Tempo medio

H W N W N N P NN P OO W W s WA N PdDW

sul sito
00:02:42

00:03:50
00:01:45
00:02:57
00:02:08
00:02:14
00:02:41
00:02:46
00:01:31
00:00:39
00:00:00
00:01:20
00:02:18
00:00:00
00:00:31
00:01:42
00:01:19
00:00:10
00:01:30
00:00:00

% rimbalzi

46%
40%
56%
35%
62%
33%
42%
46%
53%
10%
97%
62%
75%
100%
67%
67%
0%
50%
0%
100%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Azioni - Metriche principali

3,550
—VisLalzzazioni pagina
4,775
]
Ottt 2022
Nome Valore
Visualizzazioni pagina 9.547
Visualizzazioni uniche 6.731
Download 1.038
Download Unici 7717
Outlinks (link esterni) 1.414
Link esterni unici 1.211
Ricerche 280
Parole chiave uniche 159
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